
 

GOLF CLUB STARÁ BOLESLAV z.s., 277 14 Borek 83, IČ : 26655314

Žádám o obnovení členství v GOLF CLUBU STARÁ BOLESLAV z.s. a prohlašuji, že jsem seznámen/a se 
stanovami klubu. Současně prohlašuji, že potvrzuji platnost svého seznámení s informací o zpracování 
svých osobních údajů a potvrzuji platnost svého souhlasu s nakládáním se svými osobními údaji, 
který jsem udělil klubu při prvním vstupu do klubu, resp. při zavádění pravidel GDPR v roce 2018. 
Výše uvedené prohlášení stvrzuji svým podpisem.

GCSB si volím za klub domovský Mám herní golfovou kvalifikaci – ZK nebo HDC

Využívám možnost splátkové úhrady vstupního poplatku

Žádám o členství:

Vstupní poplatek uhradím na účet klubu č. 35-3608720237/0100, vedený KB a.s.,
(VS rodné číslo, KS 558 při převodu z účtu, 559 při platbě v hotovosti) ve výši:

což je můj/moje

ŘÁDNÉ

30 000 Kč

Jsem již členem golfového klubu sdruženého do ČGF

RODINNÉ

manžel / manželka syn / dcera rodič

JUNIORSKÉ

15 000 Kč

SENIORSKÉ

10 000 Kč

ANO ANO

NE

ANO, a to

ROČNÍ

5 000 Kč

NE NE

ANO a v první splátce uhradím (min. 50 % částky): Kč

NE

Příjmení

V

Telefon

Jméno prvního řádného člena z rodiny

Bydliště (ulice, číslo popisné / orientační, PSČ, obec)

Jméno

Dne

E-mail

 

Titul Rodné číslo

Podpis žadatele / zákonného zástupce

Rodné číslo

O B N O V E N Í  Č L E N S T V Í


